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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L44404004S

2. Data e Regjistrimit 04/08/2014
3. Emri i Subjektit " A. Great Company "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 01/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  KORCE Rruga Perlat Rexhepi, Nr.33, Lagjja 
11. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shitblerje me shumice e pakice dhe eksport import i mallrave 
te ndryshme ushqimore, industriale,  materiale te 
ndertimit,lende te para, gjysem fabrikate, makineri paisje 
makineri dhe pjese ndertimi per to.  Investime dhe 
pjesemarrje ne investime dhe shoqeri te tjera shqiptare dhe te 
huaja ne fusha te ndryshme si: 
industri,ndertim,bujqesi,transport,hoteleri, turizem etj.  
Aktivitet prodhues ne fushen e prodhimit te drurit dhe 
nenprodukteve te tij, pelete, dru zjari etj.  Prodhimi i te gjitha 
llojeve te parketit, karrigeve, dyerve, mobilje.Grumbullim e 
perpunim i produkteve bujqesore dhe blektorale, bimeve 
medicinale e prodhimeve te pyllit, mbareshtrimin e pyjeve, 
pyllezime, permiresime pyjeore, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh, mbareshtrimin e kullotave dhe livadheve.  
Prodhim i materialit te qeramikes produkteve dhe 
nenprodukteve te saj si: tjegulla, tulla tubacione qeramike, 
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drenazhimi,etj.   Tregtimi me shumice e pakice i produkteve 
te siperpermendura brenda dhe jashte vendit,duke u perfshire 
ne veprimtari eksport-importi, transporti i produkteve te 
mesiperme si dhe i lendes se pare etj.  Shfrytezimin e 
karrrierave te gurit dhe shitjen e materialeve te nxjerra. 
Shfrytezim mineral grupi 4.Prdhime artizanale prej guri e 
mermeri, shitja e montimi i tyre.  Prodhime industriale prej 
guri e mermeri, shitja e montimi i tyre. Fraksioni i 
materialeve inerte prej guri e mermeri, shitja e montimi i 
tyre.  Prodhim e shitje elemente prej betoni dhe parafabrikate 
prej betonarmeje. Prodhim asfalti. Prodhim e shitje 
betoni,prodhim e shitje gelqere. Perdorim dhe transportim i 
lendeve djegese,  Ndertimi dhe projektimi i ndertimit, 
projekte per objekte social-kulturore, banesash, objekte 
industriale dhe bujqesore, hidroteknike, rrugesh, urash, 
punime gjeodezike, projekte konstruksionesh, pershtatje dhe 
kikonstruksione te ndryshme,vepra arti,qe lidhen me to. 
Projektim dhe ndertim termocentrale, hidrocentrale, vepra 
hidrike, stacione, nenstacione elektrike, prodhim, shitje 
energji elektrike.  Perpunimi i materialeve plastike dhe 
duralumini. Hapje lavazho, servis si dhe tregtim pjese 
kembimi.Aktivitet ne fushen e turizmit dhe hotelerise .  
Prodhimi, eksplorimi, tregtimi i qymyrit te drurit, 
qymyrgurit, torftes. Ndertimi dhe mirembajtja e linjave te 
gazit te lengshem.  Ndertimi dhe venia ne shfrytezim e 
centarleve prodhues te energjise elektrike me fuqine e eres. 
Ndertimi dhe venia ne shfrytezim e termocentraleve elektrik 
me qymyr, torfe ose gaz te lengshem Instalimi dhe prodhimi 
i energjise elektrike me panele diellore.
Jorgaq Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 20/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"G.J.GROUP"
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " A. Great Company "
E-Mail: betonpluskorce@gmail.com  
Telefon: 0694097123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-593039-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-611472-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 19.08.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur: Të  pranojë transferimin e një pjese të 
veprimtarisë dhe aseteve që do të transferohen nga “G.J. Group” sh.p.k me NIPT 
L24804001E tek shoqëria “A. Great Company " me NIPT L44404004S. Aseti përbëhet 
nga pasuria me nr.pasurie 2/313 volumi 37 faqe 90 ZK 8561 me sipërfaqe trualli 307 m2 , 
nga e cila një objekt të ndërtuara mbi këtë sipërfaqe ndërtimore 2015m2/ kati e përbërë nga 
2 kate.Depozitimi i vendimit nr.2, datë 20.08.2014, të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë, ku ështe vendosur: 1.Të miratojë fillimin e proçedurave të transferimit të aseteve 
që zotërohen nga shoqëria G.J. Group” sh.p.k tek shoqëria “A. Great Company”. 2.Të 
caktohet Eksperti Vlerësues z.Robert Bregu, për të kryer vlerësimin e asetit pasuri e 
paluajtshme nr.pasurie 2/313 volumi 37 faqe 90 ZK 8561 me sipërfaqe trualli 307 m2 , nga 
e cila një objekt të ndërtuara mbi këtë sipërfaqe ndërtimore 2015m2/ kati e përbërë nga 2 
kate.3. Të caktohet Ekpserti Kontabël i Regjistruar zj.Anila Çunoti, për të kryer vlerësimin 
e asetit pasuri e paluajtshme nr.pasurie 2/313 volumi 37 faqe 90 ZK 8561, që do të 
transferohet. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-627831-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.03 date 21.08.2014 te asamblese se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566768FF-1371-47DD-8B1A-FFC620EF8A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6653331-6573-47AF-A046-26E0C9C12E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FBD404-FCA5-44BD-8774-4CC702CDAC43
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ortakeve ku eshte vendosur te pranoje trasferimin e nje pjese te veprimtarise dhe aseteve qe 
do te transferohen nga shoqeria “Vila Belvedere” tek shoqeria tregtare A.Great Company. 
Depozitimi I vendimit Nr.04 date 22.08.2014 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur 
te miratoje fillimin e proceurave te trasferimin si dhe te caktoje ekspertin Vleresues Robert 
Bregu per te kryer vleresimin e asetit pasuri e paluajtshme. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-841500-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 29.01.2015, ku eshte vendosur 
pushimi i perkohshem te aktivitetit nga data 29.01.2015-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947410-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.03.2015 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Shitblerje me shumice e pakice dhe eksport import i mallrave te 
ndryshme ushqimore, industriale,  materiale te ndertimit,lende te para, gjysem fabrikate, 
makineri paisje makineri dhe pjese ndertimi per to.  Investime dhe pjesemarrje ne 
investime dhe shoqeri te tjera shqiptare dhe te huaja ne fusha te ndryshme si: 
industri,ndertim,bujqesi,transport,hoteleri, turizem etj.  Aktivitet prodhues ne fushen e 
prodhimit te drurit dhe nenprodukteve te tij, pelete, dru zjari etj.  Prodhimi i te gjitha 
llojeve te parketit, karrigeve, dyerve, mobilje.Grumbullim e perpunim i produkteve 
bujqesore dhe blektorale, bimeve medicinale e prodhimeve te pyllit, mbareshtrimin e 
pyjeve, pyllezime, permiresime pyjeore, sistemime malore, shfrytezim pyjesh, 
mbareshtrimin e kullotave dhe livadheve.  Prodhim i materialit te qeramikes produkteve 
dhe nenprodukteve te saj si: tjegulla, tulla tubacione qeramike, drenazhimi,etj.   Tregtimi 
me shumice e pakice i produkteve te siperpermendura brenda dhe jashte vendit,duke u 
perfshire ne veprimtari eksport-importi, transporti i produkteve te mesiperme si dhe i 
lendes se pare etj.  Shfrytezimin e karrrierave te gurit dhe shitjen e materialeve te nxjerra. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B822456-EB18-42A8-856E-3465D2BFA91B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D1E5E4-B213-4F00-86E7-4ABC75B9BFE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF24D6B-204B-4B68-AEB5-8BBBF82B1C0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF659688-AC45-44F3-B69F-8DA5B6CE6486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE421426-2CA8-41B0-B3E7-9D3239ECD957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCFB809-217E-4521-9F55-AED66E6B2686
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Shfrytezim mineral grupi 4.Prdhime artizanale prej guri e mermeri, shitja e montimi i tyre.  
Prodhime industriale prej guri e mermeri, shitja e montimi i tyre. Fraksioni i materialeve 
inerte prej guri e mermeri, shitja e montimi i tyre.  Prodhim e shitje elemente prej betoni 
dhe parafabrikate prej betonarmeje. Prodhim asfalti. Prodhim e shitje betoni,prodhim e 
shitje gelqere. Perdorim dhe transportim i lendeve djegese,  Ndertimi dhe projektimi i 
ndertimit, projekte per objekte social-kulturore, banesash, objekte industriale dhe 
bujqesore, hidroteknike, rrugesh, urash, punime gjeodezike, projekte konstruksionesh, 
pershtatje dhe kikonstruksione te ndryshme,vepra arti,qe lidhen me to. Projektim dhe 
ndertim termocentrale, hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, nenstacione elektrike, 
prodhim, shitje energji elektrike.  Perpunimi i materialeve plastike dhe duralumini. Hapje 
lavazho, servis si dhe tregtim pjese kembimi.Aktivitet ne fushen e turizmit dhe hotelerise .  
")          u be            ("Shitblerje me shumice e pakice dhe eksport import i mallrave te 
ndryshme ushqimore, industriale,  materiale te ndertimit,lende te para, gjysem 
fabrikate, makineri paisje makineri dhe pjese ndertimi per to.  Investime dhe 
pjesemarrje ne investime dhe shoqeri te tjera shqiptare dhe te huaja ne fusha te 
ndryshme si: industri,ndertim,bujqesi,transport,hoteleri, turizem etj.  Aktivitet 
prodhues ne fushen e prodhimit te drurit dhe nenprodukteve te tij, pelete, dru zjari 
etj.  Prodhimi i te gjitha llojeve te parketit, karrigeve, dyerve, mobilje.Grumbullim e 
perpunim i produkteve bujqesore dhe blektorale, bimeve medicinale e prodhimeve te 
pyllit, mbareshtrimin e pyjeve, pyllezime, permiresime pyjeore, sistemime malore, 
shfrytezim pyjesh, mbareshtrimin e kullotave dhe livadheve.  Prodhim i materialit te 
qeramikes produkteve dhe nenprodukteve te saj si: tjegulla, tulla tubacione 
qeramike, drenazhimi,etj.   Tregtimi me shumice e pakice i produkteve te 
siperpermendura brenda dhe jashte vendit,duke u perfshire ne veprimtari eksport-
importi, transporti i produkteve te mesiperme si dhe i lendes se pare etj.  
Shfrytezimin e karrrierave te gurit dhe shitjen e materialeve te nxjerra. Shfrytezim 
mineral grupi 4.Prdhime artizanale prej guri e mermeri, shitja e montimi i tyre.  
Prodhime industriale prej guri e mermeri, shitja e montimi i tyre. Fraksioni i 
materialeve inerte prej guri e mermeri, shitja e montimi i tyre.  Prodhim e shitje 
elemente prej betoni dhe parafabrikate prej betonarmeje. Prodhim asfalti. Prodhim e 
shitje betoni,prodhim e shitje gelqere. Perdorim dhe transportim i lendeve djegese,  
Ndertimi dhe projektimi i ndertimit, projekte per objekte social-kulturore, banesash, 
objekte industriale dhe bujqesore, hidroteknike, rrugesh, urash, punime gjeodezike, 
projekte konstruksionesh, pershtatje dhe kikonstruksione te ndryshme,vepra arti,qe 
lidhen me to. Projektim dhe ndertim termocentrale, hidrocentrale, vepra hidrike, 
stacione, nenstacione elektrike, prodhim, shitje energji elektrike.  Perpunimi i 
materialeve plastike dhe duralumini. Hapje lavazho, servis si dhe tregtim pjese 
kembimi.Aktivitet ne fushen e turizmit dhe hotelerise .  Prodhimi, eksplorimi, 
tregtimi i qymyrit te drurit, qymyrgurit, torftes. Ndertimi dhe mirembajtja e linjave 
te gazit te lengshem.  Ndertimi dhe venia ne shfrytezim e centarleve prodhues te 
energjise elektrike me fuqine e eres. Ndertimi dhe venia ne shfrytezim e 
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termocentraleve elektrik me qymyr, torfe ose gaz te lengshem Instalimi dhe prodhimi 
i energjise elektrike me panele diellore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017451-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166511-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936470-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
15.09.2016, ku është vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 15.09.2016 deri 
pa afat.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249874-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89BE032-2BBA-4B99-B695-1764A23A0685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D870C0-C0C9-4959-87F6-23C1D28636C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA908250-EEBF-450D-9180-CED01AA3AD0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F3109D-957D-4411-86DD-2178CFD85950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80BE415-36CA-4085-9CA1-47647F58AE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B1E34A-8D0F-4F04-A878-BB8350008196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100F7871-65E1-4C91-B0D0-AD8B28C5FBF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFB2412-2F5F-42B3-9CFB-BAE8AF7C8EBC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354763-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2017, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 30.06.2017 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671837-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.02.2018, per aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300330-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 01.08.2019 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/08/2014")            u be              ("01/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/08/2019")            u be              ("01/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346910-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 23.09.2019, të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72777EE7-E8F0-49BF-B2A6-8381CB5167AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE834D84-624E-4EF7-BBA0-C43E6669B519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC8AFAB-702D-4AA2-9D6A-DE02DAC28050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CFD175-CDD4-4F5E-84D3-6246571E6AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A28A3B0-6F63-4807-9079-E19DF80529DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECB74DC-C452-4A11-AE82-CBF59F1B545A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB0C4D7-8C7D-4922-B705-F24ADEBD66DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2DEC5D-67EC-47CF-B244-3147E244CE64
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administratorit të shoqërisë ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
23.09.2019– Pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361172-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 05.10.2019, të 
administratorit të shoqërisë ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483917-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
31.03.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar 
nga data 31.03.2020.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560905-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 28.07.2020, ku është vendosur 
Aktivizim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612561-10-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20B4FF1-813B-448B-9A4F-1AEC4845B99D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FF531F-6783-4B72-ABB0-2BDAEE7FFD5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E53CD00-4AE5-4028-83C4-18B1D1252C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BADD45B-A449-4099-94D8-EBCBFFAE70D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD3136D-17C2-4FB8-912D-6023C421649C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C94FEC7-1E4B-43CF-AAC3-CF089C39A871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D035024-923C-4588-BE81-BBD8D1BE8283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B518959A-5791-4978-9EE9-EBAC00FFBCDD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Nr.33, Lagjja 11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Rruga Midhi Kostani, Kompleksi City Center, Kati i 2, Nr.pasurie 4/361-N4, Zona 
kadastrale 8561.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404721-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, datë 20.01.2025, për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/08/2019")            u be              ("20/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/08/2024")            u be              ("20/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-596813-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së Dhurimit datë 15.04.2026, ku është 
vendosur kalimi i pronësisë 100 % nga Jorgaq Bardhi në favor të shoqërisë "G.J.GROUP".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jorgaq Bardhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""G.J.GROUP"")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F92A5C8-BA3B-4238-A4C2-66CBCB6A22CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8716DE-3990-4FD2-ABF8-89C934BAD088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81551945-421A-415B-B24B-DC0E41B33510
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C88AFA-AD9A-453F-AF4D-8D746AE09B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228189F9-5B91-4EEE-B310-E74BA55551AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB0F087-3FDA-4719-9BAB-EBD6F7BE7B6E

